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 Basın Açıklaması 
 Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, “Müslüman Gençlik… Gerçek Değişimin 

Öncüleridir” Başlıklı Uluslararası Kadınlar Konferansına Evsahipliği Yapacaktır 
 

7 Mayıs Cumartesi günü, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, dünya çapında 
Müslüman gençliğe ait Đslami kimliğin karşı karşıya kaldığı küresel zorlukları ele almak amacıyla “Müslüman 
gençlik: Gerçek değişim öncüleridir “ başlıklı Uluslararası Kadınlar Konferansı’na ev sahipliği yapacaktır. Bu 
tarihi ve önemli konferans, üç ülkede, Tunus, Endonezya ve Đngiltere’de aynı günde düzenlenen seminerler 
şeklinde olacaktır. Đslam dünyasından, Asya’dan ve Avrupa’dan konuşmalara ve tartışmalara katılımlar 
olacaktır. Öğretmenler, akademisyenler, gençlik çalışanları, üniversite öğrencileri, gençlik aktivistleri, 
politikacılar, gazeteciler, toplum liderleri ve kuruluşların temsilcileri de dâhil olmak üzere yüzlerce etkili 
kadın üç ülkede aynı günde düzenlenen seminerlere katılacaktır. Konferans, Arapça, Đngilizce ve Endonezyaca 
olmak üzere 3 dilde yapılacak canlı yayınla uluslararası izleyicilere ulaşacaktır. Konuyla ilgili yapılan üç 
haftalık yoğun küresel kampanya ile ve dünya çapında Müslümanların yoğun desteğiyle konferans doruk 
noktasına ulaşmıştır.  

 
Konferansta ele alınacak konular şunlardır: Müslüman gençliği laik liberal yaşam tarzı ve sistemlerine 

adaptasyon amacıyla laik hükümetler ve uluslararası kuruluşlar tarafından izlenen küresel strateji. Eğitim 
müfredatı ve okulların çevresini laikleştirme. Đslami şahsiyetler oluşturmak için çocukların doğru şekilde 
eğitimi. Sosyal medya ve ünlüler kültürünün Müslüman gençlik üzerindeki etkisi ve bunun olumsuz etkilerini 
karşı mücadele yöntemi. Bugün pek çok Müslüman gençliği etkileyen kimlik krizinin tedavi keyfiyeti. Gerçek 
değişimin öncüleri olacak ve Đslam ümmeti ve tüm dünya için daha iyi bir gelecek inşa edecek Müslüman 
gençlik nasıl oluşturulabilir.  

 
Konferansta aynı zamanda Đslam dünyasında, Asya ve Batıda Müslüman gençliğin karşı karşıya kaldığı 

zorluklar ve bölgesel sorunları ele alan panel ve konuşmalar da olacaktır. Yanı sıra öğretmenler, anneler ve 
gençler olmak üzere katılımcılardan referanslar da yer alacaktır. Bunlar, tanık oldukları ve toplumlarında 
Müslüman gençliğin karşılaştığı sorunlar hakkında ilk elden bilgi vereceklerdir.  

 
Kuşkusuz laik uluslararası kuruluşlar ve Batılı hükümetler tarafından yürütülen küresel ideolojik bir 

mücadele söz konusudur. Bu ideolojik mücadele, Müslüman gençliğin düşüncesini ve şahsiyetini 
laikleştirmek için Đslam dünyasındaki gayri Đslami rejimler tarafından da etkin bir şekilde desteklenmektedir. 
Bunun yanı sıra ümmet ve din adına konuşmak aşırılık ya da terör ile ilişkilendirilmektedir. Bu korku 
taktikleri aracılığıyla Müslüman gençlik, belirli Đslami inanç ve uygulamaları terk etmeye zorlanmaktadır. Bu 
stratejiyi uygulamak için de çeşitli araçlar kullanılmaktadır. Bu araçlardan biri, dünyadaki laik devletlerin, 
radikalizmle mücadele bahanesiyle Müslüman çocukları “Đslamileştirme” karşıtı programlara tabi tutmasıdır. 
Bir diğeri de Đslam dünyasındaki okulların, medreselerin ve üniversitelerin eğitim müfredatını laikleştirme 
çabalarıdır.  

 
Ne zaman biz, bir ümmet olarak Đslami hükümler ve Hilafet sisteminin ülkelerimizde uygulanmamasına 

kayıtsız kaldık, işte o zaman gayri Đslami fikirler toplumlarımıza nüfuz etmiştir. Bu aynı zamanda Đslam 
dünyasındaki liberal medyanın Đslam’ın inanç ve hükümlerini öcü, liberal yaşam tarzını da büyüleyici lanse 
etmesine olanak da sağlamıştır. Bu da pek çok Müslüman gençliğin düşüncesi, eğilimleri, özlemleri, 
davranışları ve sadakatlerinin Batılılaşmasına yol açmıştır. Batıdaki gençliğin maruz kaldığı aynı sorunlara 
maruz kalmış ve dinlerinden uzaklaşmışlardır.  

 
Bu nedenle bu konferans, bu önemli konuyu ele alacak ve çocuklarımızın kimliğine karşı uluslararası 

stratejiler ile nasıl mücadele edileceğine öncülük edecektir. Yine konferans, Đslam inançlarına güvenen, dine 
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saldırılarda dini savunan, gerçek değişimin öncüleri olacak, Đslam’ın adaleti ve nuru ile insanlık için daha iyi 
bir gelecek inşa edecek bir Müslüman gençliğin nasıl oluşturulabileceğinin yol haritasını da sunacaktır. 

Seminerlerin başlama saati:  
Yerel saatler ile Đngiltere: 11.00, Tunus: 11.00, Endonezya: 09.00 [Basın toplantısı Endonezya seminerinde 

olacaktır: Yerel saat ile 12.00’de, Yudhistira Hall, Jogja Fuar Merkezi, Jalan Raya Janti, 55281 Yogyakarta] 
Konferans hakkında daha fazla bilgi ve basın akreditasyonu için lütfen aşağıdaki adresle irtibata geçiniz:  
ws-cmo@hizb-ut-tahrir.info. 
 

Etkinlik kadınlara özeldir. 
 
Kampanya sayfası: www.facebook.com/WomenandShariah. 
 
Livestreaming linki: https://www.youtube.com/watch?v=YRU73rU0GA8 
 
Kampanya videosunun linki: https://youtu.be/B4ZqNCJpftM.  
 

 
 


